[image: image1.jpg]

Совет депутатов
Муниципального образования Пениковское сельское поселение
Ломоносовского района Ленинградской области
РЕШЕНИЕ
07 марта 2012г.                                                                                   № 10
Об исполнении бюджета муниципального образования Пениковское сельское поселение за 2011 год
           Рассмотрев, представленный местной администрацией МО Пениковское сельское поселение проект нормативно-правового акта «Об исполнении бюджета МО Пениковское сельское поселение за 2011 год», совет депутатов   р е ш и л:
   1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Пениковское сельское поселение за 2011 год по доходам в сумме  10 853,7 тысячи рублей и  по расходам в сумме 9 847,3 тысячи рублей  с превышением доходов  над расходами  в сумме 1 006,4 тысячи  рублей со следующими показателями:
          по доходам бюджета муниципального образования Пениковское сельское поселение за 2011 год по кодам  классификации доходов бюджетов согласно приложению 1;
          по доходам бюджета муниципального образования Пениковское сельское поселение за 2011 год по кодам администраторов доходов, кодам видов доходов, кодам экономической классификации доходов согласно приложению 2;
          по расходам бюджета муниципального образования Пениковское сельское поселение за 2011 год по разделам,  подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов согласно приложению 3;

          по расходам бюджета муниципального образования Пениковское сельское поселение за 2011 год по ведомственной структуре расходов бюджета муниципального образования Пениковское сельское поселение по главным распорядителям средств согласно приложению 4;
          по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального образования Пениковское сельское поселение за  2011 год по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов, согласно приложению 5.
        2. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации.

        3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.
Глава муниципального образования
Пениковское сельское поселение                                             С.В.Глазырин